纳税人识别号 91411323MADY3K5W66

税种 税款所属时期 入（退）库日期 实缴（退）金额

增值税 2025-10-01 至 2025-12-31 2026-01-05 ¥6930.70 

城市维护建设税 2025-10-01 至 2025-12-31 2026-01-05 ¥173.27 

教育费附加 2025-10-01 至 2025-12-31 2026-01-05 ¥103.96 

地方教育附加 2025-10-01 至 2025-12-31 2026-01-05 ¥69.30 

金额合计（大写） 柒仟贰佰柒拾柒元贰角叁分 ¥7277.23

备 注

税务机关

（盖章）

填票人 电子税务局

第 1 页，总共 1 页

妥

善

保

管

手

写

无

效

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

8、良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件 
（1）2024 年度财务报表 

2025 年度 1-2 月审计报告 

（2）财务会计制度 

一、为了规范本公司的会计核算，根据《企业会计制度》的规定并结合本公

司的业务特点，制定本制度。 

二、会计科目使用说明